Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2018                                                                  № 66                            п. Волочаевский
О внесении изменений в постановление
Администрации Волочаевского сельского
поселения от 01.10.2013  № 138

В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2018 год на реализацию мероприятий муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан», Администрация Волочаевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения от 01.10.2013  № 138 «Об утверждении муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»» следующие изменения:
          1.1.  В приложение № 1 к постановлению внести изменения:

1.1.1. В паспорт муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение муниципальной  программы в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем финансового обеспечения реализации          муниципальной программы
за 2014 – 2020 годы – 826,9 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 97,4 тыс. рублей;

2015 год – 99,5 тыс. рублей;

2016 год – 122,2 тыс. рублей;

2017 год – 115,9 тыс. рублей;

2018 год – 161,1 тыс. рублей;
2019 год – 115,4 тыс. рублей;

2020 год – 115,4 тыс. рублей.
средства местного бюджета – 826,9 тыс. рублей,
в том числе:

2014 год – 97,4 тыс. рублей;

2015 год – 99,5 тыс. рублей;

2016 год – 122,2 тыс. рублей;

2017 год – 115,9 тыс. рублей;

2018 год – 161,1 тыс. рублей;
2019 год – 115,4 тыс. рублей;

2020 год – 115,4 тыс. рублей.

          1.1.2. В паспорт Подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение подпрограммы в новой редакции:
	Ресурсное

обеспечение подпрограммы

	объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2014 – 2020 годы – 826,9 тыс. рублей.

в том числе:

2014 год – 97,4 тыс. рублей;

2015 год – 99,5 тыс. рублей;

2016 год – 122,2 тыс. рублей;

2017 год – 115,9 тыс. рублей;

2018 год – 161,1 тыс. рублей;
2019 год – 115,4 тыс. рублей;

2020 год – 115,4 тыс. рублей.
средства местного бюджета – 826,9 тыс. рублей.

в том числе:

2014 год – 97,4 тыс. рублей;

2015 год – 99,5 тыс. рублей;

2016 год – 122,2 тыс. рублей;

2017 год – 115,9 тыс. рублей;

2018 год – 161,1 тыс. рублей;
2019 год – 115,4 тыс. рублей;

2020 год – 115,4 тыс. рублей.

1.1.3. Приложение №1 «Расходы бюджета Волочаевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»» изложить в новой редакции согласно Приложению №1к муниципальной программе.

1.1.4. Приложение №6 «Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции согласно Приложению №6 к муниципальной программе.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Тесленко И.А.
 Глава Администрации

 Волочаевского сельского поселения
                                           Н.А. Дреева

Приложение № 1
к муниципальной программе

Волочаевского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ БЮДЖЕТА ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участник
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего,
в том числе:
	-
	–
	–
	–
	97,4
	99,5
	122,2
	115,9
	161,1
	115,4
	115,4

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	97,4
	99,5
	122,2
	115,9
	161,1
	115,4
	115,4

	Подпро​грамма 1
	«Социальная поддержка от​дельных категорий граждан»
	всего,
в том числе:
	-
	–
	–
	–
	97,4
	99,5
	122,2
	115,9
	161,1
	115,4
	115,4

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	97,4
	99,5
	122,2
	115,9
	161,1
	115,4
	115,4

Приложение № 6
к муниципальной программе

Волочаевского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения

 «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего
	97,4
	99,5
	122,2
	115,9
	161,1
	115,4
	115,4

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет
	97,4
	99,5
	122,2
	115,9
	161,1
	115,4
	115,4

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего
	97,4
	99,5
	122,2
	115,9
	161,1
	115,4
	115,4

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет
	97,4
	99,5
	122,2
	115,9
	161,1
	115,4
	115,4

	внебюджетные источники

[image: image1.png]

PAGE
3